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SVERIGES PARALYMPISKA KOMMITTÉ

Styrelsen och generalsekreteraren för Svenska Parasportförbundet och Sveriges 
Paralympiska Kommitté (Parasport Sverige) avger härmed årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 

Allmänt om verksamheten
Parasport Sverige har till uppgift att främja, organisera och administrera idrott 
för personer med funktionsnedsättning tillhörande det egna förbundet samt
främja utvecklingen av parasport inom idrottsrörelsen i stort. 

Parasport Sverige har under året haft 548 (535) medlemsföreningar. 

Sveriges Paralympiska Kommitté är företrädare för all paralympisk verksamhet i Sverige. 
Det inkluderar 18 andra specialidrottsförbund och 12 (13) idrotter hos Parasport Sverige.

Rollen som Special Olympics Sverige medför också en koordinerande funktion gente-
mot andra specialidrottsförbunds arbete med idrott för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning.

Efter Riksidrottsmötet beslut i maj 2021 har utformandet av Parasport Sveriges roll 
som kompetensstöd för den övriga idrottsrörelsen tydliggjorts. RF äger processen 
och Parasport Sverige utgör en viktig part i utvecklingen de närmaste åren.
Under 2022 har arbetet med Kompetenslyftet varit en viktig del i arbetet, mer om 
detta finns att läsa under Kompetensstöd, Inkludering och Projekt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

PARALYMPICS
I slutet av januari 2022 hölls världscuptävlingarna i alpint, längdskidor och snowboard 
i Östersund, Åre och Klövsjö. I det stora hela genomfördes tävlingarna på ett bra sätt 
och det fanns mycket att ta med sig till VM-tävlingarna i Östersund 2023. 
På grund av Rysslands invasion i februari fick Ukraina svårt att betala sina kostnader 
för deltagandet i världscuptävlingarna. Med hänsyn till situation beslutade Parasport 
Sveriges förbundsstyrelse att Ukraina inte behövde betala av sin skuld. 

I mars var det dags för paralympiska spel, bara sex månader efter sommarspelen 
i Tokyo 2021. Den här gången vinterspel i Beijing. Spelen präglades av fortsatta pan- 
demirestriktioner och Rysslands invasion av Ukraina som skedde bara åtta dagar 
innan invigningen. Paralympics i Beijing blev Sveriges bästa vinterspel på 20 år med 
totalt sju medaljer i alpint, längdskidåkning och rullstolscurling.

De sportsliga framgångarna under året återspeglades i antalet nomineringar och utmärkelser. 
Philip Jönsson fick Sportspegelpriset på Idrottsgalan 2022 för sina prestationer i sportskytte
 i Tokyo 2021 och Ebba Årsjö fick ta emot Victoriapriset och Lilla bragdguldet. I slutet av året
nominerades Ebba Årsjö även till Årets prestation och Jerringpriset på Idrottsgalan 2023.

SVENSKA PARASPORTFÖRBUNDET OCH 
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Sommaren 2022 beslutades det att Internationella Skidförbundet, FIS, skulle ta över ansvaret 
för paraalpin skidåkning, paralängdskidor och parasnowboard från Internationella Paralympiska 
Kommittén, IPC. Detta ledde till att det värdavtal som skulle slutas mellan Parasport Sverige 
och FIS aldrig kom på plats och att förbundsstyrelsen var tvungna att ta beslutet att ställa in 
de fem planerade världsmästerskapen som skulle arrangeras i Östersund i januari 2023.
Parasport Sverige tog senare på sig uppdraget att istället arrangera para-VM i längdskidor 
och skidskytte under samma period.  

Under året gjordes den svenska paralympiska organisationen om, med tydliggörande av roller, 
ansvar och arbetsuppgifter. Målet med omorganisationen var att förbättra samordningen och 
utvecklingen för elitsatsande aktiva och ledare.

SPECIAL OLYMPICS
Den 16–19 juni arrangerades Special Olympics Games i Malmö, med omkring 1 000 idrottare 
och ledare i tolv idrotter. Special Olympics Games var ett samarbete mellan Special Olympics  
Sverige, Malmö stad, Sigma Group, Event in Skåne och föreningen FIFH Malmö.Förutom 
tävlingarna anordnades prova på-aktiviteter för hela familjen och kostnadsfria och frivilliga
hälsoundersökningar för personer med intellektuell funktionsnedsättning.

I samband med Special Olympics Games bjöd Parasport Sverige in till en konferens där 
representanter från distrikt och idrottskommittéer samt specialidrottsförbund deltog för att 
diskutera inkludering, parasportutveckling och framtidsfrågor. Dessutom arrangerades ett  
besöksprogram där representanter från idrottsrörelsen, näringslivet och politiken möttes för 
att samverka. 

Special Olympics Games i Malmö fungerade som en uttagningstävling inför Special Olympics 
World Summer Games 2023 och i oktober 2022 togs Sverigelaget ut. Laget kommer att bestå 
av 70-talet idrottare och ledare i nio idrotter och tävlingarna går av stapeln den 17–25 juni i Berlin.

Under året har ett nytt koncept utvecklats inom Special Olympics som kallas Special Olympics 
Days. Det är en större regional idrottsdag där personer från särskolor och LSS-boenden får
möjlighet att prova på olika föreningsidrotter. Dessutom genomförs ett mindre besöksprogram 
där lokala och regionala politiker bjuds in. Hittills har två Special Olympics Days genomförts, 
i Östersund och i Malmö. Koncept kommer fortsätta att utvecklas framöver.  

KOMPETENSSTÖD, INKLUDERING OCH PROJEKT
Under året har Parasport Sverige arbetat tillsammans med Riksidrottsförbundet (RF) med det 
projekt som kallas Kompetenslyftet. Det innebär att RF ger Parasport Sverige i uppdrag att leda 
en större satsning med syfte att rikta strategiskt och praktiskt stöd till specialidrottsförbund 
inom området parasport. Med början 2023 kommer specialidrottsförbunden att erbjudas stöd 
i form av utbildning, processtöd, konsultation, material och nätverk.

Parasport Sverige har också utvidgat sitt nätverk av utbildare under 2022, bland annat för att 
utbildningen Parasportens grunder ska ges likvärdigt över hela landet.

Arbetet med inkludering av idrotter i andra specialidrottsförbund har också fortsatt. Vid 
årsskiftet 2022/23 lämnades ansvaret för rullstolsdansen över från Parasport Sverige till 
Svenska Danssportförbundet.

Den 31 januari 2022 avslutades den Arvsfondsfinansierade projektet ParaMe. I projektet
utvecklades en hemsida som samlar idrottsföreningar som bedriver parasport. Hemsidan 
drivs idag vidare i Parasport Sveriges regi och innehåller träningsvideor, inspirerande 
artiklar med mera. 
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Parasport Sverige är en nära samarbetspartner i Fritidsbankens storsatsning för att utöka 
utbudet av parasportutrustning runt om i landet. Projektet pågår till 2024.

I slutet av 2021 startades en ny satsning på idrott för barn och unga med intellektuell 
funktionsnedsättning. Arbetet i projektet, döpt till Tillsammans, har pågått under 
hela 2022 och ska pågå till 2024. Projektet erbjuder träningsmöjligheter för barn och
unga, där aktiviteterna utförs tillsammans med anhöriga och gärna i idrottsföreningar.

Parasport Sverige driver sedan augusti även projektet Träningspasset, med finansiering 
från Allmänna Arvsfonden. Målet med projektet är att fler barn och unga med syn-
nedsättning ska hitta in i idrotten. Projektet som ska pågå i tre år kartlägger just nu 
vilka behov som finns hos individer och i föreningar.

Arbetet med Elitidrott 2030 har fortsatt tillsammans med Riksidrottsförbundet och 
Sveriges Olympiska Kommitté.

ORGANISERING AV TJÄNSTEMANNAORGANISATIONEN
I november 2022 organiserades tjänstemannaorganisationen om i syfte att skapa en 
mer målinriktad och långsiktigt hållbar organisation med flexibilitet. En viktig del i 
den nya organisationen är att de olika verksamheterna samordnas och koordineras 
genom ett delegerat ledningsansvar samt nytt arbetssättet. Införandet av ny organisation, 
ledning och arbetssätt kommer att fortsätta under 2023.
I början av 2022 förstärktes ledningen genom anställning av ny generalsekreterare. 

Väsentliga ekonomiska händelser under året och efter årets slut

I början av året rådde fortsatta restriktioner i samhället och få event arrangerades i fysisk form. 
Efter att restriktionerna hävdes i mitten av februari återgick verksamheten stegvis till det vanliga. 
Pandemin har dock fört med sig ett nytt tanke- och förhållningssätt när det kommer till resande 
och antalet fysiska möten.

Under 2022 släppte Riksidrottsförbundet en rapport som visade att parasporten tappat 55 procent 
under pandemin vilket innebär cirka 136 000 färre deltagartillfällen jämfört med 2019. Parasport 
Sverige har fått statliga medel att dela ut till föreningarna för att starta om verksamheterna och 
få tillbaka utövarna. Återstartsstödet har delats ut till totalt 247 föreningar inom förbundet och 
fortsätter att erbjudas under 2023.

I slutet av 2022 initierades och intensifierades arbetet med att stötta det ukrainska laget i dess 
medverkan på para-VM 2023. På grund av Rysslands invasion var möjligheterna små för 
Ukraina att skicka en trupp till Östersund och Parasport Sverige valde därför att bjuda in 
och sponsra Ukrainas deltagande. Detta möjliggjordes tillsammans med Östersunds kommun 
och sponsorer.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

I januari 2023 förstärktes Parasport Sveriges organisation när Rebecca Fyhr anställdes som ny 
kommunikationschef. Marknads- och kommunikationsavdelningen hade dessförinnan stått
utan chef en längre tid. Även om kommunikationsarbetet har fortgått och fungerat bra utan 
chef kommer avdelningen med den nya kommunikationschefen på plats att få bättre struktur,
organisering och ledarskap.
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I slutet av januari 2023 arrangerade Parasport Sverige para-VM i längdskidor och skidskytte i 
Östersund. Det blev ett idrottsligt framgångsrikt VM med fyra medaljer, varav två guld. En 
utvärdering visade att deltagande nationer var mycket nöjda med tävlingarna och arrange-
manget, vilket är glädjande. I samband med VM arrangerades också Legacyloppet (ett öppet 
lopp för personer med funktionsnedsättning), ett familjelopp där alla var välkomna och
ett besöksprogram där representanter från idrotten, politiken och näringslivet var inbjudna. 
Idrottsminister Jakob Forssmed besökte också tävlingarna.

Samtidigt som tävlingarna i Östersund pågick alpina para-VM i spanska Espot, där de svenska 
åkarna vann fyra guld och ett brons. De sportsliga framgångarna i Östersund och Espot 
sätter ljuset på parasporten och Parasport Sverige ska nu bygga vidare på detta både 
regionalt och nationellt.

Den 8 februari 2023 kom nyheten att Sveriges Paralympiska Kommitté, Sveriges Olympiska 
Kommitté och Riksidrottsförbundet inleder en förstudie för att undersöka förutsättningarna 
att arrangera Paralympics och OS i Sverige 2030. Förstudien ska pågå under våren och
flera medarbetare på Parasport Sveriges kansli kommer att involveras. Visar förstudien 
att förutsättningarna finns kommer ett större arbete inledas och flera i organisationen lär då
involveras.

Helgen den 9–12 februari 2023 arrangerades tävlingen Malmö Open, för första gången på två år 
på grund av pandemin. FIFH Malmö är huvudarrangör för tävlingarna och Parasport Sverige 
är medarrangör. Deltagarantalet var högt högt och på plats i Malmö fanns många internationella 
idrottare.

Den 13 maj 2023 hålls Parasport Sveriges förbundsmöte i Stockholm. Det kommer att bli det första 
förbundsmötet som arrangeras i fysisk form sedan 2019. Rörelsen ser fram emot att träffas och 
diskutera tiden som varit och besluta om vägen framåt.

Under 2023 kommer Kompetenslyftet att börja rullas ut och arbetet tillsammans med Riksidrottsför- 
bundet gällande med kompetensstödet inom parasport fortsätter.

Fortsätter gör också inkluderingsprocessen. I slutet av 2022 var processer i gång med sju förbund. 
Parasport Sverige har sen 2017 överlämnat sex idrotter till andra förbund.

De olika projekt som Parasport Sverige driver fortsätter under 2023. Målet med samtliga projekt är 
att förbättra möjligheterna till fysisk aktivitet för personer med funktionsnedsättning. Under våren 
2023 kommer bland annat en ledarskapsutbildning för personer med intellektuell funktionsned-
sättning att tas fram inom ramen för Tillsammansprojektet.

Förberedelserna inför Special Olympics World Summer Games i Berlin har påbörjats. Totalt kommer 
7 000 idrottare från 190 länder att delta i tävlingarna. Glädjande är att Sverigelaget kommer att delta 
med ett damlag i basket samt utövare i två nya idrotter: bordtennis och styrkelyft. Parasport 
Sverige kommer också att arrangera ett besöksprogram i samband med tävlingarna. 

Den paralympiska organisationen har börjat arbetet mot nästa paralympiska spel – sommarspelen
 i Paris 2024. Hur den svenska truppen kommer se ut beror på tävlingsresultaten under 2023 då 
den intensiva jakten på kvotplatser står i fokus.



6 (13)

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté

802004-3850

Resultat och ställning

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté har under året erhållit i
ordinarie anslag från Riksidrottsförbundet (RF) om 4,2 MSEK (7,1 MSEK). Balanserade 
resultatet för 2022 efter ändamålsbestämda medel visar ett överskott 0,5 MSEK (3,2 MSEK) 
mot ett budgeterat resultat om 0,0 MSEK. Det totala kapitalet utgör 26,7 MSEK (24,0 MSEK).
Utestående kundfakturor från världcuptävlingarna januari 2022 har nedskrivits med 1,9 MSEK.

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommittés ekonomiska
utveckling i sammandrag (KSEK):

2022 2021 2020 2019
Intäkter 72 867 61 446 64 602 61 836
Årets resultat    2 723 6 401 6 166 -3 756
Balansomslutning 47 968 49 003 29 963 26 123
Medelantal anställda 25 24 28 25

Ändamåls-
Donations- bestämda Balanserat Totalt eget

Eget Kapital kapital  medel kapital kapital
Belopp vid årets ingång 2 087 18 142 3 772 24 001
Förändring donationskapital -45 - - -45
Reservering av ändamålsbe- - 2 183 -2 183 0
stämda medel
Årets resultat - - 2 723 2 723
Belopp vid årets utgång 2 042 20 325 4 311 26 679

Förändring av donationskapital 2022 2021
Ingående behållning 2 087 2 132
Avkastning (utdelning, räntor) - -
Utdelade medel -45 -45
Utgående behållning i fonderna 2 042 2 087

Ändamålsbestämda medel Ingående Utnyttjade Tillförda Utgående
balans medel medel  balans

Arv Kerstin och Sture Lindström 1 455 - -7 1 462
Arv Margareta Nyberg 2 603 - - 2 603
Landslagsstöd 355 -355 - 0
Paralympics 13 729 - 2 531 16 260
Summa 18 142 -355 2 538 20 326



7 (13)

Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté
802004-3850

RESULTATRÄKNING (alla belopp avser ksek)
Not 2022 2021

Verksamhetsintäkter

Medlemsavgifter 215 217

Gåvor 2 33 34

Bidrag 3 48 654 43 959
Nettoomsättning 4 23 183 14 193
Övriga verksamhetsintäkter 782 3 043

Summa verksamhetsintäkter 72 867 61 446

Verksamhetskostnader 5

Ändamålskostnader -63 755 -50 318

Insamlingskostnader -947 -917

Administrationskostnader -5 107 -4 419

Summa verksamhetskostnader -69 809 -55 654

Verksamhetsresultat 3 058 5 792

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från övriga värdepapper och fordringar 6 254 630

som är anläggningstillgångar

Nedskrivning/Återföring av nedskrivning -546 -

Räntekostnader och liknande resultatposter                    -43 -21

Summa resultat från finansiella investeringar -335 609
 

Årets resultat 2 723 6 401
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BALANSRÄKNING (alla belopp avser ksek)
 Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 7 224 148

224 148
Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 6 079 6 625
6 079 6 625

Summa anläggningstillgångar 6 303 6 773

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Handelsvaror 138 146

138 146
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 626 4 355

Övriga fordringar 461 18

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 652 1 426
2 739 5 799

 
Kassa och bank 38 788 36 285

Summa omsättningstillgångar 41 665 42 230

Summa tillgångar 47 968 49 003

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 10

Donationskapital 2 042 2 087
Ändamålsbestämda medel 20 326 18 142
Balanserat kapital 4 319 3 772

26 687 24 001
Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 626 2 914
Övriga kortfristiga skulder 1 061 887
Skatteskuld - 51
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 11 7 786 11 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 9 808 9 672

21 281 25 002

Summa eget kapital och skulder 47 968 49 003
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NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 Årsredovisningen är upprättade enlighet med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och 

hämtat vägledning från FRII:s styrande riktlinjer för årsredovisning.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter
Endast de inflöde av ekonomiska fördelar som organisationens namn erhållit eller kommer att erhålla 
för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas.

Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Svenska Parasportförbundet och Sveriges
Paralympiska Kommitté. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredo-
visas över den tidsperiod som avses.

Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. 

Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.

Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer redovisas som 
intäkt linjärt över prenumerationstiden.

Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskost-
nader.

Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av alla verksamhetskostnader som kan hänföras till organisationens upp-
drag samt projekthanteringar som faller inom ramen för ändamålet. I ändamålskostnader ingår även 
samkostnader som avser vanliga gemensamma kostnader såsom IT, ekonomifunktion, vaktmästeri, 
telefonväxel och lokalhyra.

Insamlingskostnader
Insamlingskostnader består av befintliga givare (samarbetspartners) och arbetet med att söka nya 
givare genom kampanjer och informationskanaler samt personalkostnader som arbetar med dessa upp-
drag. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.

Administrationskostnader
Administrationskostnader består av Parasport Sveriges arbetslednings omkostnader och styrelseom-
kostnader.

Balansräkningen

Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan, 
33% för inventarier och datorer.
Följande avskrivningsperioder tillämpas:

        Inventarier 3 år
        Datorer 3 år
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Finansiella tillgångar
Vid anskaffningstidpunkten väderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärdet med tillägg för direkta
transaktionsutgifter. Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt 
har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt 
nedskrivningsbehov.

Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Lager av handelsvaror
Handelsvaror värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på 
balansdagen.

Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och 
andra ändamålsbestämda medel. Se även eget kapital i förvaltningsberättelsen.

Noter till Resultaträkningen

Not 2 Gåvor
2022 2021

Gåvor från allmänheten 14 32
Target Aid - 2
Empowered by Randstad 20 -

Summa 34 34

Not 3 Bidrag

Special Olympics International 341 -
Staten 261 297
Östersunds kommun - 2 603
Eskilstuna kommun - 250
Malmö Stad 600 191
Göteborgs kommun - 4
Frimurarna/Wallenbergs stiftelsen 1 207 -
Fritidsbanken 1 066 -
Radiohjälpen 858 205
Arvsfonden 444 2 583
Riksidrottsförbundet SF-stöd 33 673 37 401
Riksidrottsförbundet Återstartsstöd 10 204 425

Summa offentliga bidrag 48 654 43 959

Not 4 Nettoomsättning

Idrottsverksamhetens intäkter 11 205 2 058
Samarbetspartners 11 978 12 135
Summa nettoomsättning 23 183 14 193

Not 5 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen

Medelantalet anställda
2022 2021

Antal Varav Antal Varav 
anställda män anställda män

Parasport Sverige 25 12 24 11
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Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare

2022 2021
Antal på Varav Antal på Varav 
balansdagen män balansdagen män

Styrelseledamöter 9 4 9 4
Generalsekreterare 1 1 1 -

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
2022 2021

Löner och andra ersättningar:
Styrelse och generalsekreterare/verksamhetschef 2 063 1 310
Övriga anställda 13 594 12 807
Arvoden 2 635 2 520
Totala löner och ersättningar 18 292 16 637
Sociala kostnader 7 207 6 996
(varav pensionskostnader exkl löneskatt) (1 274) (1 654)
Summa 25 499 23 633

Lönekostnader för generalsekreterare 927 ksek (0 ksek) per år. 

Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
           som är anläggningstillgångar

2022 2021
Ränteintäkter 190 -
Utdelningar 64 630
Summa 254 630

Noter till Balansräkningen

Not 7 Materiella anläggningstillgångar
2022 2021

Ingående anskaffningsvärde 1 125 959
Inköp 233 204
Försäljningar/utrangeringar -8 -38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 350 1 125
Ingående avskrivningar -977 -909
Försäljningar/utrangeringar 8 38
Årets avskrivningar -155 -102
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 126 -977

Utgående redovisat värde 224 148

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav
2022 2021

Ingående anskaffningsvärde 6 625 6 625
Omklassificering - -
Försäljningar - -

Utgående anskaffningsvärde 6 625 6 625

Ingående ackumulerade nedskrivningar - -
Årets nedskrivning -546 -
Återföringar av nedskrivningar - -
Utgående ackumulerade nedskrivningar - -

Utgående redovisat värde 6 079 6 625
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Specifikation av värdepapper, antal andelar

Fonder/Aktier Antal
andelar

Redovisat
värde

Marknads-
värde

Nordea Stratega Ränta 9 071,0274 1 232 1 115
Swedbank Bas 50 6 343,8224 224 206
Swedbank Medica 586,6205 16 16
Swedbank Kapitalinvest 276,3244 58 59
Swedbank Robur Global Impact 3 988,8313 500 511
Swedbank Robur Access Sverige 5 524,6584 1 500 1 328
SPP FRN Företagsobligationer 6 467,2511 750 724
Corp. Bond Europé IG 7 195,6251 750 637
Danske Invest Sverige kort rta 1 262,1694 1 500 1 482
Ericsson B Aktier 1 197,0000 95 73
Nedskrivning av värdepappaer -546 -

Summa 6 079 6 151

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2022 2021
Förutbetalda försäkringspremier 185 292
Förutbetalda resekostnader 258 -
Arrangemang-/eventkostnader världscuptäv. i Östersund, jan-22 - 666
Övriga poster 209 468
Summa 652 1 426

Not 10 Förändring av årets resultat
2022 2021

Förändring av ändamålsbestämda medel
Årets resultat enligt resultaträkningen 2 723 6 401
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år 355 -
Ändamålsbestämning av medel -2 531 -3 162
Avsättning till donationskapital - -

Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital 547 3 239

Not 11 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
2022 2021

Arvsfonden 984 178
Radiohjälpen 110 508
Fritidsbanken - 576
RF Återstartsstöd 6 692 10 216
Summa 7 786 11 478

Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022 2021
Upplupna semesterlöner 1 438 1 441
Förfakturerade medlemsavgifter 216 214
Förfakturerade samarbetspartners 1 063 1 366
Förfakturerat arrangemang/event i Östersund 4 735 3 965
Upplupna verksamhetsstöd 408 121
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 948 2 565

Summa 9 808 9 672
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SVERIGES PARALYMPISKA KOMMITTÉ


Styrelsen och generalsekreteraren för Svenska Parasportförbundet och Sveriges 
Paralympiska Kommitté (Parasport Sverige) avger härmed årsredovisning för 
räkenskapsåret 2022-01-01 -- 2022-12-31.


FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 


Allmänt om verksamheten
Parasport Sverige har till uppgift att främja, organisera och administrera idrott 
för personer med funktionsnedsättning tillhörande det egna förbundet samt
främja utvecklingen av parasport inom idrottsrörelsen i stort. 


Parasport Sverige har under året haft 548 (535) medlemsföreningar. 


Sveriges Paralympiska Kommitté är företrädare för all paralympisk verksamhet i Sverige. 
Det inkluderar 18 andra specialidrottsförbund och 12 (13) idrotter hos Parasport Sverige.


Rollen som Special Olympics Sverige medför också en koordinerande funktion gente-
mot andra specialidrottsförbunds arbete med idrott för personer med intellektuell 
funktionsnedsättning.


Efter Riksidrottsmötet beslut i maj 2021 har utformandet av Parasport Sveriges roll 
som kompetensstöd för den övriga idrottsrörelsen tydliggjorts. RF äger processen 
och Parasport Sverige utgör en viktig part i utvecklingen de närmaste åren.
Under 2022 har arbetet med Kompetenslyftet varit en viktig del i arbetet, mer om 
detta finns att läsa under Kompetensstöd, Inkludering och Projekt.


Väsentliga händelser under räkenskapsåret


PARALYMPICS
I slutet av januari 2022 hölls världscuptävlingarna i alpint, längdskidor och snowboard 
i Östersund, Åre och Klövsjö. I det stora hela genomfördes tävlingarna på ett bra sätt 
och det fanns mycket att ta med sig till VM-tävlingarna i Östersund 2023. 
På grund av Rysslands invasion i februari fick Ukraina svårt att betala sina kostnader 
för deltagandet i världscuptävlingarna. Med hänsyn till situation beslutade Parasport 
Sveriges förbundsstyrelse att Ukraina inte behövde betala av sin skuld. 


I mars var det dags för paralympiska spel, bara sex månader efter sommarspelen 
i Tokyo 2021. Den här gången vinterspel i Beijing. Spelen präglades av fortsatta pan- 
demirestriktioner och Rysslands invasion av Ukraina som skedde bara åtta dagar 
innan invigningen. Paralympics i Beijing blev Sveriges bästa vinterspel på 20 år med 
totalt sju medaljer i alpint, längdskidåkning och rullstolscurling.


De sportsliga framgångarna under året återspeglades i antalet nomineringar och utmärkelser. 
Philip Jönsson fick Sportspegelpriset på Idrottsgalan 2022 för sina prestationer i sportskytte
 i Tokyo 2021 och Ebba Årsjö fick ta emot Victoriapriset och Lilla bragdguldet. I slutet av året
nominerades Ebba Årsjö även till Årets prestation och Jerringpriset på Idrottsgalan 2023.


SVENSKA PARASPORTFÖRBUNDET OCH 
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Sommaren 2022 beslutades det att Internationella Skidförbundet, FIS, skulle ta över ansvaret 
för paraalpin skidåkning, paralängdskidor och parasnowboard från Internationella Paralympiska 
Kommittén, IPC. Detta ledde till att det värdavtal som skulle slutas mellan Parasport Sverige 
och FIS aldrig kom på plats och att förbundsstyrelsen var tvungna att ta beslutet att ställa in 
de fem planerade världsmästerskapen som skulle arrangeras i Östersund i januari 2023.
Parasport Sverige tog senare på sig uppdraget att istället arrangera para-VM i längdskidor 
och skidskytte under samma period.  


Under året gjordes den svenska paralympiska organisationen om, med tydliggörande av roller, 
ansvar och arbetsuppgifter. Målet med omorganisationen var att förbättra samordningen och 
utvecklingen för elitsatsande aktiva och ledare.


SPECIAL OLYMPICS
Den 16–19 juni arrangerades Special Olympics Games i Malmö, med omkring 1 000 idrottare 
och ledare i tolv idrotter. Special Olympics Games var ett samarbete mellan Special Olympics  
Sverige, Malmö stad, Sigma Group, Event in Skåne och föreningen FIFH Malmö.Förutom 
tävlingarna anordnades prova på-aktiviteter för hela familjen och kostnadsfria och frivilliga
hälsoundersökningar för personer med intellektuell funktionsnedsättning.


I samband med Special Olympics Games bjöd Parasport Sverige in till en konferens där 
representanter från distrikt och idrottskommittéer samt specialidrottsförbund deltog för att 
diskutera inkludering, parasportutveckling och framtidsfrågor. Dessutom arrangerades ett  
besöksprogram där representanter från idrottsrörelsen, näringslivet och politiken möttes för 
att samverka. 


Special Olympics Games i Malmö fungerade som en uttagningstävling inför Special Olympics 
World Summer Games 2023 och i oktober 2022 togs Sverigelaget ut. Laget kommer att bestå 
av 70-talet idrottare och ledare i nio idrotter och tävlingarna går av stapeln den 17–25 juni i Berlin.


Under året har ett nytt koncept utvecklats inom Special Olympics som kallas Special Olympics 
Days. Det är en större regional idrottsdag där personer från särskolor och LSS-boenden får
möjlighet att prova på olika föreningsidrotter. Dessutom genomförs ett mindre besöksprogram 
där lokala och regionala politiker bjuds in. Hittills har två Special Olympics Days genomförts, 
i Östersund och i Malmö. Koncept kommer fortsätta att utvecklas framöver.  


KOMPETENSSTÖD, INKLUDERING OCH PROJEKT
Under året har Parasport Sverige arbetat tillsammans med Riksidrottsförbundet (RF) med det 
projekt som kallas Kompetenslyftet. Det innebär att RF ger Parasport Sverige i uppdrag att leda 
en större satsning med syfte att rikta strategiskt och praktiskt stöd till specialidrottsförbund 
inom området parasport. Med början 2023 kommer specialidrottsförbunden att erbjudas stöd 
i form av utbildning, processtöd, konsultation, material och nätverk.


Parasport Sverige har också utvidgat sitt nätverk av utbildare under 2022, bland annat för att 
utbildningen Parasportens grunder ska ges likvärdigt över hela landet.


Arbetet med inkludering av idrotter i andra specialidrottsförbund har också fortsatt. Vid 
årsskiftet 2022/23 lämnades ansvaret för rullstolsdansen över från Parasport Sverige till 
Svenska Danssportförbundet.


Den 31 januari 2022 avslutades den Arvsfondsfinansierade projektet ParaMe. I projektet
utvecklades en hemsida som samlar idrottsföreningar som bedriver parasport. Hemsidan 
drivs idag vidare i Parasport Sveriges regi och innehåller träningsvideor, inspirerande 
artiklar med mera. 
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Parasport Sverige är en nära samarbetspartner i Fritidsbankens storsatsning för att utöka 
utbudet av parasportutrustning runt om i landet. Projektet pågår till 2024.


I slutet av 2021 startades en ny satsning på idrott för barn och unga med intellektuell 
funktionsnedsättning. Arbetet i projektet, döpt till Tillsammans, har pågått under 
hela 2022 och ska pågå till 2024. Projektet erbjuder träningsmöjligheter för barn och
unga, där aktiviteterna utförs tillsammans med anhöriga och gärna i idrottsföreningar.


Parasport Sverige driver sedan augusti även projektet Träningspasset, med finansiering 
från Allmänna Arvsfonden. Målet med projektet är att fler barn och unga med syn-
nedsättning ska hitta in i idrotten. Projektet som ska pågå i tre år kartlägger just nu 
vilka behov som finns hos individer och i föreningar.


Arbetet med Elitidrott 2030 har fortsatt tillsammans med Riksidrottsförbundet och 
Sveriges Olympiska Kommitté.


ORGANISERING AV TJÄNSTEMANNAORGANISATIONEN
I november 2022 organiserades tjänstemannaorganisationen om i syfte att skapa en 
mer målinriktad och långsiktigt hållbar organisation med flexibilitet. En viktig del i 
den nya organisationen är att de olika verksamheterna samordnas och koordineras 
genom ett delegerat ledningsansvar samt nytt arbetssättet. Införandet av ny organisation, 
ledning och arbetssätt kommer att fortsätta under 2023.
I början av 2022 förstärktes ledningen genom anställning av ny generalsekreterare. 


Väsentliga ekonomiska händelser under året och efter årets slut


I början av året rådde fortsatta restriktioner i samhället och få event arrangerades i fysisk form. 
Efter att restriktionerna hävdes i mitten av februari återgick verksamheten stegvis till det vanliga. 
Pandemin har dock fört med sig ett nytt tanke- och förhållningssätt när det kommer till resande 
och antalet fysiska möten.


Under 2022 släppte Riksidrottsförbundet en rapport som visade att parasporten tappat 55 procent 
under pandemin vilket innebär cirka 136 000 färre deltagartillfällen jämfört med 2019. Parasport 
Sverige har fått statliga medel att dela ut till föreningarna för att starta om verksamheterna och 
få tillbaka utövarna. Återstartsstödet har delats ut till totalt 247 föreningar inom förbundet och 
fortsätter att erbjudas under 2023.


I slutet av 2022 initierades och intensifierades arbetet med att stötta det ukrainska laget i dess 
medverkan på para-VM 2023. På grund av Rysslands invasion var möjligheterna små för 
Ukraina att skicka en trupp till Östersund och Parasport Sverige valde därför att bjuda in 
och sponsra Ukrainas deltagande. Detta möjliggjordes tillsammans med Östersunds kommun 
och sponsorer.


Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång


I januari 2023 förstärktes Parasport Sveriges organisation när Rebecca Fyhr anställdes som ny 
kommunikationschef. Marknads- och kommunikationsavdelningen hade dessförinnan stått
utan chef en längre tid. Även om kommunikationsarbetet har fortgått och fungerat bra utan 
chef kommer avdelningen med den nya kommunikationschefen på plats att få bättre struktur,
organisering och ledarskap.
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I slutet av januari 2023 arrangerade Parasport Sverige para-VM i längdskidor och skidskytte i 
Östersund. Det blev ett idrottsligt framgångsrikt VM med fyra medaljer, varav två guld. En 
utvärdering visade att deltagande nationer var mycket nöjda med tävlingarna och arrange-
manget, vilket är glädjande. I samband med VM arrangerades också Legacyloppet (ett öppet 
lopp för personer med funktionsnedsättning), ett familjelopp där alla var välkomna och
ett besöksprogram där representanter från idrotten, politiken och näringslivet var inbjudna. 
Idrottsminister Jakob Forssmed besökte också tävlingarna.


Samtidigt som tävlingarna i Östersund pågick alpina para-VM i spanska Espot, där de svenska 
åkarna vann fyra guld och ett brons. De sportsliga framgångarna i Östersund och Espot 
sätter ljuset på parasporten och Parasport Sverige ska nu bygga vidare på detta både 
regionalt och nationellt.


Den 8 februari 2023 kom nyheten att Sveriges Paralympiska Kommitté, Sveriges Olympiska 
Kommitté och Riksidrottsförbundet inleder en förstudie för att undersöka förutsättningarna 
att arrangera Paralympics och OS i Sverige 2030. Förstudien ska pågå under våren och
flera medarbetare på Parasport Sveriges kansli kommer att involveras. Visar förstudien 
att förutsättningarna finns kommer ett större arbete inledas och flera i organisationen lär då
involveras.


Helgen den 9–12 februari 2023 arrangerades tävlingen Malmö Open, för första gången på två år 
på grund av pandemin. FIFH Malmö är huvudarrangör för tävlingarna och Parasport Sverige 
är medarrangör. Deltagarantalet var högt högt och på plats i Malmö fanns många internationella 
idrottare.


Den 13 maj 2023 hålls Parasport Sveriges förbundsmöte i Stockholm. Det kommer att bli det första 
förbundsmötet som arrangeras i fysisk form sedan 2019. Rörelsen ser fram emot att träffas och 
diskutera tiden som varit och besluta om vägen framåt.


Under 2023 kommer Kompetenslyftet att börja rullas ut och arbetet tillsammans med Riksidrottsför- 
bundet gällande med kompetensstödet inom parasport fortsätter.


Fortsätter gör också inkluderingsprocessen. I slutet av 2022 var processer i gång med sju förbund. 
Parasport Sverige har sen 2017 överlämnat sex idrotter till andra förbund.


De olika projekt som Parasport Sverige driver fortsätter under 2023. Målet med samtliga projekt är 
att förbättra möjligheterna till fysisk aktivitet för personer med funktionsnedsättning. Under våren 
2023 kommer bland annat en ledarskapsutbildning för personer med intellektuell funktionsned-
sättning att tas fram inom ramen för Tillsammansprojektet.


Förberedelserna inför Special Olympics World Summer Games i Berlin har påbörjats. Totalt kommer 
7 000 idrottare från 190 länder att delta i tävlingarna. Glädjande är att Sverigelaget kommer att delta 
med ett damlag i basket samt utövare i två nya idrotter: bordtennis och styrkelyft. Parasport 
Sverige kommer också att arrangera ett besöksprogram i samband med tävlingarna. 


Den paralympiska organisationen har börjat arbetet mot nästa paralympiska spel – sommarspelen
 i Paris 2024. Hur den svenska truppen kommer se ut beror på tävlingsresultaten under 2023 då 
den intensiva jakten på kvotplatser står i fokus.
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Resultat och ställning


Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommitté har under året erhållit i
ordinarie anslag från Riksidrottsförbundet (RF) om 4,2 MSEK (7,1 MSEK). Balanserade 
resultatet för 2022 efter ändamålsbestämda medel visar ett överskott 0,5 MSEK (3,2 MSEK) 
mot ett budgeterat resultat om 0,0 MSEK. Det totala kapitalet utgör 26,7 MSEK (24,0 MSEK).
Utestående kundfakturor från världcuptävlingarna januari 2022 har nedskrivits med 1,9 MSEK.


Svenska Parasportförbundet och Sveriges Paralympiska Kommittés ekonomiska
utveckling i sammandrag (KSEK):


2022 2021 2020 2019
Intäkter 72 867 61 446 64 602 61 836
Årets resultat    2 723 6 401 6 166 -3 756
Balansomslutning 47 968 49 003 29 963 26 123
Medelantal anställda 25 24 28 25


Ändamåls-
Donations- bestämda Balanserat Totalt eget


Eget Kapital kapital  medel kapital kapital
Belopp vid årets ingång 2 087 18 142 3 772 24 001
Förändring donationskapital -45 - - -45
Reservering av ändamålsbe- - 2 183 -2 183 0
stämda medel
Årets resultat - - 2 723 2 723
Belopp vid årets utgång 2 042 20 325 4 311 26 679


Förändring av donationskapital 2022 2021
Ingående behållning 2 087 2 132
Avkastning (utdelning, räntor) - -
Utdelade medel -45 -45
Utgående behållning i fonderna 2 042 2 087


Ändamålsbestämda medel Ingående Utnyttjade Tillförda Utgående
balans medel medel  balans


Arv Kerstin och Sture Lindström 1 455 - -7 1 462
Arv Margareta Nyberg 2 603 - - 2 603
Landslagsstöd 355 -355 - 0
Paralympics 13 729 - 2 531 16 260
Summa 18 142 -355 2 538 20 326
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RESULTATRÄKNING (alla belopp avser ksek)
Not 2022 2021


Verksamhetsintäkter


Medlemsavgifter 215 217


Gåvor 2 33 34


Bidrag 3 48 654 43 959
Nettoomsättning 4 23 183 14 193
Övriga verksamhetsintäkter 782 3 043


Summa verksamhetsintäkter 72 867 61 446


Verksamhetskostnader 5


Ändamålskostnader -63 755 -50 318


Insamlingskostnader -947 -917


Administrationskostnader -5 107 -4 419


Summa verksamhetskostnader -69 809 -55 654


Verksamhetsresultat 3 058 5 792


Resultat från finansiella investeringar


Resultat från övriga värdepapper och fordringar 6 254 630


som är anläggningstillgångar


Nedskrivning/Återföring av nedskrivning -546 -


Räntekostnader och liknande resultatposter                    -43 -21


Summa resultat från finansiella investeringar -335 609
 


Årets resultat 2 723 6 401
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BALANSRÄKNING (alla belopp avser ksek)
 Not 2022-12-31 2021-12-31


TILLGÅNGAR


Anläggningstillgångar


Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 7 224 148


224 148
Finansiella anläggningstillgångar


Andra långfristiga värdepappersinnehav 8 6 079 6 625
6 079 6 625


Summa anläggningstillgångar 6 303 6 773


Omsättningstillgångar


Varulager m m
Handelsvaror 138 146


138 146
Kortfristiga fordringar


Kundfordringar 1 626 4 355


Övriga fordringar 461 18


Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 652 1 426
2 739 5 799


 
Kassa och bank 38 788 36 285


Summa omsättningstillgångar 41 665 42 230


Summa tillgångar 47 968 49 003


EGET KAPITAL OCH SKULDER


Eget kapital 10


Donationskapital 2 042 2 087
Ändamålsbestämda medel 20 326 18 142
Balanserat kapital 4 319 3 772


26 687 24 001
Kortfristiga skulder


Leverantörsskulder 2 626 2 914
Övriga kortfristiga skulder 1 061 887
Skatteskuld - 51
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag 11 7 786 11 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 12 9 808 9 672


21 281 25 002


Summa eget kapital och skulder 47 968 49 003
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NOTER


Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper
 Årsredovisningen är upprättade enlighet med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och 


hämtat vägledning från FRII:s styrande riktlinjer för årsredovisning.


Resultaträkningen


Verksamhetsintäkter
Endast de inflöde av ekonomiska fördelar som organisationens namn erhållit eller kommer att erhålla 
för egen räkning redovisas som intäkt.


Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer 
att erhållas.


Medlemsavgifter
Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i Svenska Parasportförbundet och Sveriges
Paralympiska Kommitté. Medlemsavgifter redovisas vid inbetalning från medlemmen och intäktsredo-
visas över den tidsperiod som avses.


Gåvor
Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. 


Bidrag
Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för att erhålla bidraget har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas
som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader
redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka.


Nettoomsättning
Intäkt vid försäljning av varor redovisas normalt vid försäljningstillfället. Prenumerationer redovisas som 
intäkt linjärt över prenumerationstiden.


Verksamhetskostnader
Verksamhetskostnader delas in följande funktioner; ändamåls-, insamlings- och administrationskost-
nader.


Ändamålskostnader
Ändamålskostnader består av alla verksamhetskostnader som kan hänföras till organisationens upp-
drag samt projekthanteringar som faller inom ramen för ändamålet. I ändamålskostnader ingår även 
samkostnader som avser vanliga gemensamma kostnader såsom IT, ekonomifunktion, vaktmästeri, 
telefonväxel och lokalhyra.


Insamlingskostnader
Insamlingskostnader består av befintliga givare (samarbetspartners) och arbetet med att söka nya 
givare genom kampanjer och informationskanaler samt personalkostnader som arbetar med dessa upp-
drag. I ändamålskostnader ingår även samkostnader.


Administrationskostnader
Administrationskostnader består av Parasport Sveriges arbetslednings omkostnader och styrelseom-
kostnader.


Balansräkningen


Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.


Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet minskat med avskrivningar enligt plan, 
33% för inventarier och datorer.
Följande avskrivningsperioder tillämpas:


        Inventarier 3 år
        Datorer 3 år
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Finansiella tillgångar
Vid anskaffningstidpunkten väderas finansiella tillgångar till anskaffningsvärdet med tillägg för direkta
transaktionsutgifter. Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt 
har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt 
nedskrivningsbehov.


Kundfordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.


Lager av handelsvaror
Handelsvaror värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på 
balansdagen.


Ändamålsbestämda medel
I posten Ändamålsbestämda medel i eget kapital redovisas ännu inte förbrukade gåvor och 
andra ändamålsbestämda medel. Se även eget kapital i förvaltningsberättelsen.


Noter till Resultaträkningen


Not 2 Gåvor
2022 2021


Gåvor från allmänheten 14 32
Target Aid - 2
Empowered by Randstad 20 -


Summa 34 34


Not 3 Bidrag


Special Olympics International 341 -
Staten 261 297
Östersunds kommun - 2 603
Eskilstuna kommun - 250
Malmö Stad 600 191
Göteborgs kommun - 4
Frimurarna/Wallenbergs stiftelsen 1 207 -
Fritidsbanken 1 066 -
Radiohjälpen 858 205
Arvsfonden 444 2 583
Riksidrottsförbundet SF-stöd 33 673 37 401
Riksidrottsförbundet Återstartsstöd 10 204 425


Summa offentliga bidrag 48 654 43 959


Not 4 Nettoomsättning


Idrottsverksamhetens intäkter 11 205 2 058
Samarbetspartners 11 978 12 135
Summa nettoomsättning 23 183 14 193


Not 5 Medelantal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen


Medelantalet anställda
2022 2021


Antal Varav Antal Varav 
anställda män anställda män


Parasport Sverige 25 12 24 11
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Könsfördelning bland styrelseledamöter och ledande befattningshavare


2022 2021
Antal på Varav Antal på Varav 
balansdagen män balansdagen män


Styrelseledamöter 9 4 9 4
Generalsekreterare 1 1 1 -


Löner, andra ersättningar och sociala kostnader
2022 2021


Löner och andra ersättningar:
Styrelse och generalsekreterare/verksamhetschef 2 063 1 310
Övriga anställda 13 594 12 807
Arvoden 2 635 2 520
Totala löner och ersättningar 18 292 16 637
Sociala kostnader 7 207 6 996
(varav pensionskostnader exkl löneskatt) (1 274) (1 654)
Summa 25 499 23 633


Lönekostnader för generalsekreterare 927 ksek (0 ksek) per år. 


Not 6 Resultat från övriga värdepapper och fordringar 
           som är anläggningstillgångar


2022 2021
Ränteintäkter 190 -
Utdelningar 64 630
Summa 254 630


Noter till Balansräkningen


Not 7 Materiella anläggningstillgångar
2022 2021


Ingående anskaffningsvärde 1 125 959
Inköp 233 204
Försäljningar/utrangeringar -8 -38
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 1 350 1 125
Ingående avskrivningar -977 -909
Försäljningar/utrangeringar 8 38
Årets avskrivningar -155 -102
Utgående ackumulerade avskrivningar -1 126 -977


Utgående redovisat värde 224 148


Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav
2022 2021


Ingående anskaffningsvärde 6 625 6 625
Omklassificering - -
Försäljningar - -


Utgående anskaffningsvärde 6 625 6 625


Ingående ackumulerade nedskrivningar - -
Årets nedskrivning -546 -
Återföringar av nedskrivningar - -
Utgående ackumulerade nedskrivningar - -


Utgående redovisat värde 6 079 6 625
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Specifikation av värdepapper, antal andelar


Fonder/Aktier Antal
andelar


Redovisat
värde


Marknads-
värde


Nordea Stratega Ränta 9 071,0274 1 232 1 115
Swedbank Bas 50 6 343,8224 224 206
Swedbank Medica 586,6205 16 16
Swedbank Kapitalinvest 276,3244 58 59
Swedbank Robur Global Impact 3 988,8313 500 511
Swedbank Robur Access Sverige 5 524,6584 1 500 1 328
SPP FRN Företagsobligationer 6 467,2511 750 724
Corp. Bond Europé IG 7 195,6251 750 637
Danske Invest Sverige kort rta 1 262,1694 1 500 1 482
Ericsson B Aktier 1 197,0000 95 73
Nedskrivning av värdepappaer -546 -


Summa 6 079 6 151


Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


2022 2021
Förutbetalda försäkringspremier 185 292
Förutbetalda resekostnader 258 -
Arrangemang-/eventkostnader världscuptäv. i Östersund, jan-22 - 666
Övriga poster 209 468
Summa 652 1 426


Not 10 Förändring av årets resultat
2022 2021


Förändring av ändamålsbestämda medel
Årets resultat enligt resultaträkningen 2 723 6 401
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år 355 -
Ändamålsbestämning av medel -2 531 -3 162
Avsättning till donationskapital - -


Kvarstående belopp för året/förändring balanserat kapital 547 3 239


Not 11 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag
2022 2021


Arvsfonden 984 178
Radiohjälpen 110 508
Fritidsbanken - 576
RF Återstartsstöd 6 692 10 216
Summa 7 786 11 478


Not 12 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter


2022 2021
Upplupna semesterlöner 1 438 1 441
Förfakturerade medlemsavgifter 216 214
Förfakturerade samarbetspartners 1 063 1 366
Förfakturerat arrangemang/event i Östersund 4 735 3 965
Upplupna verksamhetsstöd 408 121
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 948 2 565


Summa 9 808 9 672
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 Stockholm den 19 mars 2023


        Åsa Llinares Norlin
        Förbundsordförande


Jan Björfeldt Åsa Edlund


Mathias Kemi  Ellis Kivi


Maria Nilsson  Patrik Modin


Karin Olsson Sandberg  Thomas Wilhelm


        Bo Sköld
        Generalsekreterare


Vår revisionsberättelse har avgivits den       2023
Moore Allegretto AB


Anna Wretholm
Auktoriserad revisor
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       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy5y7zje2
       MATTIAS
       KEMI
       mathias.kemi@parasport.se
       197410298934
       1974/10/29
       155.4.39.114
     
    
     197410298934
     2023-03-24T12:20:37.905Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy5y7zje2
     MATTIAS
     KEMI
   
  
   
    signature.created
    2023-03-24T12:22:12.972Z
    H1n3lMogh.e0571741-44d8-40ed-8dbf-bb8ca444b39f
    
     H1n3lMogh.e0571741-44d8-40ed-8dbf-bb8ca444b39f
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.e0571741-44d8-40ed-8dbf-bb8ca444b39f
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Mipbzsln
      Åsa
      Norlin
      1960/03/20
      196003200083
    
     signed
     bankid-se
     Åsa
     Norlin
     1960/03/20
     84.217.95.62
     
      H1n3lMogh
      b6a9240a-9286-45aa-9a2a-4f91b1b65538
      true
      2023-03-24T12:22:12.375Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Mipbzsln
       Åsa
       Norlin
       asa.llinares-norlin@parasport.se
       196003200083
       1960/03/20
       84.217.95.62
     
    
     196003200083
     2023-03-24T12:22:12.375Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Mipbzsln
     Åsa
     Norlin
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T12:24:58.859Z
    r1x1sXMix3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      104.28.31.62
      2023-03-24T12:24:58.830Z
    
     r1x1sXMix3
     2023-03-24T12:24:58.830Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1x1sXMix3
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1x1sXMix3
     Maria
     Nilsson
     104.28.31.62
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T12:26:29.567Z
    ryZkYGzox2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/110.0.0.0 Safari/537.36 Edg/110.0.1587.46
      217.21.226.229
      2023-03-24T12:26:29.522Z
    
     ryZkYGzox2
     2023-03-24T12:26:29.522Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/ryZkYGzox2
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/ryZkYGzox2
     Karin
     Olsson Sandberg
     217.21.226.229
   
  
   
    signature.created
    2023-03-24T12:27:21.575Z
    H1n3lMogh.cd16d86c-67ea-4059-a26e-5dab0feb9e23
    
     H1n3lMogh.cd16d86c-67ea-4059-a26e-5dab0feb9e23
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.cd16d86c-67ea-4059-a26e-5dab0feb9e23
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/ryZkYGzox2
      KARIN
      OLSSON SANDBERG
      1972/04/26
      197204260785
    
     signed
     bankid-se
     KARIN
     OLSSON SANDBERG
     1972/04/26
     217.21.224.151
     
      H1n3lMogh
      aa247436-ad9c-41c3-a465-823d7ce5b8f7
      true
      2023-03-24T12:27:20.937Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/ryZkYGzox2
       KARIN
       OLSSON SANDBERG
       karin.olssonsandberg@parasport.se
       197204260785
       1972/04/26
       217.21.224.151
     
    
     197204260785
     2023-03-24T12:27:20.937Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/ryZkYGzox2
     KARIN
     OLSSON SANDBERG
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T12:30:20.755Z
    r12E4zse2
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36 Edg/111.0.1661.51
      90.231.247.151
      2023-03-24T12:30:20.727Z
    
     r12E4zse2
     2023-03-24T12:30:20.727Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r12E4zse2
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r12E4zse2
     Bo
     Sköld
     90.231.247.151
   
  
   
    signature.created
    2023-03-24T12:31:26.029Z
    H1n3lMogh.971da531-5c82-402b-812d-e5231660b4e5
    
     H1n3lMogh.971da531-5c82-402b-812d-e5231660b4e5
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.971da531-5c82-402b-812d-e5231660b4e5
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r12E4zse2
      BO
      SKÖLD
      1964/09/11
      196409117832
    
     signed
     bankid-se
     BO
     SKÖLD
     1964/09/11
     90.231.247.151
     
      H1n3lMogh
      864d087f-c1b3-4823-9ca6-bf3ccecabc8f
      true
      2023-03-24T12:31:25.381Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r12E4zse2
       BO
       SKÖLD
       bo.skold@parasport.se
       196409117832
       1964/09/11
       90.231.247.151
     
    
     196409117832
     2023-03-24T12:31:25.381Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r12E4zse2
     BO
     SKÖLD
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-24T13:20:34.156Z
    S1xci7Xjgn
    
     S1xci7Xjgn
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien/notifications/S1xci7Xjgn
     Dokument att signera
     ellis.kivi@parasport.se
     2023-03-24T13:20:34.011Z
     0110018713c730fe-8c50309f-b51d-459c-8e09-06c7eaf122f0-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T13:24:47.689Z
    S1MDDQfjen
    
     
      Mozilla/5.0 (Linux; Android 9; SAMSUNG SM-G955F) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) SamsungBrowser/20.0 Chrome/106.0.5249.126 Mobile Safari/537.36
      88.206.238.29
      2023-03-24T13:24:47.642Z
    
     S1MDDQfjen
     2023-03-24T13:24:47.642Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/S1MDDQfjen
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/S1MDDQfjen
     Åsa
     Edlund
     88.206.238.29
   
  
   
    signature.created
    2023-03-24T13:25:29.936Z
    H1n3lMogh.2722f505-7853-45ae-8464-ab83da346895
    
     H1n3lMogh.2722f505-7853-45ae-8464-ab83da346895
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.2722f505-7853-45ae-8464-ab83da346895
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/S1MDDQfjen
      ÅSA
      EDLUND
      1976/12/15
      197612157169
    
     signed
     bankid-se
     ÅSA
     EDLUND
     1976/12/15
     88.206.238.29
     
      H1n3lMogh
      d07eede1-c400-4137-b360-c9c1c050864b
      true
      2023-03-24T13:25:29.337Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/S1MDDQfjen
       ÅSA
       EDLUND
       asa.edlund@parasport.se
       197612157169
       1976/12/15
       88.206.238.29
     
    
     197612157169
     2023-03-24T13:25:29.337Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/S1MDDQfjen
     ÅSA
     EDLUND
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T14:09:06.049Z
    Bygh2zMoxn
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10.14; rv:109.0) Gecko/20100101 Firefox/111.0
      185.154.111.7
      2023-03-24T14:09:05.721Z
    
     Bygh2zMoxn
     2023-03-24T14:09:05.721Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Bygh2zMoxn
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Bygh2zMoxn
     Patrik
     Modin
     185.154.111.7
   
  
   
    signature.created
    2023-03-24T14:10:48.568Z
    H1n3lMogh.d786ebf2-ffaf-4261-b0ad-288345aba432
    
     H1n3lMogh.d786ebf2-ffaf-4261-b0ad-288345aba432
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.d786ebf2-ffaf-4261-b0ad-288345aba432
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Bygh2zMoxn
      PATRIK
      MODIN
      1964/02/09
      196402098211
    
     signed
     bankid-se
     PATRIK
     MODIN
     1964/02/09
     185.154.111.7
     
      H1n3lMogh
      f84c5e9e-195a-4c70-aeba-be3ada619c63
      true
      2023-03-24T14:10:48.013Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Bygh2zMoxn
       PATRIK
       MODIN
       patrik.modin@parasport.se
       196402098211
       1964/02/09
       185.154.111.7
     
    
     196402098211
     2023-03-24T14:10:48.013Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Bygh2zMoxn
     PATRIK
     MODIN
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T14:30:53.719Z
    SklQfGoe3
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1
      93.27.187.108
      2023-03-24T14:30:53.682Z
    
     SklQfGoe3
     2023-03-24T14:30:53.682Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3
     Thomas
     Wilhelm
     93.27.187.108
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-24T21:36:43.166Z
    r1Y4mfixh
    
     
      Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.2 Mobile/15E148 Safari/604.1
      158.174.22.35
      2023-03-24T21:36:43.130Z
    
     r1Y4mfixh
     2023-03-24T21:36:43.130Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh
     Jan
     Björfeldt
     158.174.22.35
   
  
   
    signature.created
    2023-03-26T20:31:48.164Z
    H1n3lMogh.dac7e6ed-fde3-4730-84f7-fa7e118f48e0
    
     H1n3lMogh.dac7e6ed-fde3-4730-84f7-fa7e118f48e0
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.dac7e6ed-fde3-4730-84f7-fa7e118f48e0
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1x1sXMix3
      Eva Maria
      Nilsson
      1955/07/16
      195507165602
    
     signed
     bankid-se
     Eva Maria
     Nilsson
     1955/07/16
     87.227.50.97
     
      H1n3lMogh
      fe5e10ec-47a7-48a5-8906-4e1864e25ef3
      true
      2023-03-26T20:31:47.521Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1x1sXMix3
       Eva Maria
       Nilsson
       maria.nilsson@parasport.se
       195507165602
       1955/07/16
       87.227.50.97
     
    
     195507165602
     2023-03-26T20:31:47.521Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1x1sXMix3
     Eva Maria
     Nilsson
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-27T08:56:43.647Z
    BJx7Uq0Ax2
    
     BJx7Uq0Ax2
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3/notifications/BJx7Uq0Ax2
     Dokument att signera
     thomas.wilhelm@parasport.se
     2023-03-27T08:56:43.453Z
     011001872248b6eb-375263ce-e004-4b95-91cc-0fcf86a9e991-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-27T08:56:47.491Z
    B1xw85CCe2
    
     B1xw85CCe2
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh/notifications/B1xw85CCe2
     Dokument att signera
     jan.bjorfeldt@parasport.se
     2023-03-27T08:56:47.368Z
     011001872248c61a-8ed72e41-7134-4717-919d-2eda38616973-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    notification.sent
    2023-03-27T08:56:53.550Z
    HJlpI9C0e3
    
     HJlpI9C0e3
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien/notifications/HJlpI9C0e3
     Dokument att signera
     ellis.kivi@parasport.se
     2023-03-27T08:56:53.378Z
     011001872248dd9e-d85b3651-4e2c-4023-a193-0c6e159a3b7a-000000
     sent
   
    
     /system/service/honcho/notify
   
  
   
    signature.created
    2023-03-27T12:07:07.590Z
    H1n3lMogh.c1d1d067-cebb-461c-9034-5da980cbc4b2
    
     H1n3lMogh.c1d1d067-cebb-461c-9034-5da980cbc4b2
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.c1d1d067-cebb-461c-9034-5da980cbc4b2
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh
      JAN
      BJÖRFELDT
      1957/03/17
      195703172998
    
     signed
     bankid-se
     JAN
     BJÖRFELDT
     1957/03/17
     158.174.22.35
     
      H1n3lMogh
      f1e30c75-d4cb-4d9e-b373-d26cb762a8f4
      true
      2023-03-27T12:07:06.907Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh
       JAN
       BJÖRFELDT
       jan.bjorfeldt@parasport.se
       195703172998
       1957/03/17
       158.174.22.35
     
    
     195703172998
     2023-03-27T12:07:06.907Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/r1Y4mfixh
     JAN
     BJÖRFELDT
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-27T16:57:33.560Z
    SJ4GVzien
    
     
      Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_6) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/15.6,2 Safari/605.1.15
      217.213.125.148
      2023-03-27T16:57:33.531Z
    
     SJ4GVzien
     2023-03-27T16:57:33.531Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
     Ellis
     Kivi
     217.213.125.148
   
  
   
    signature.created
    2023-03-27T17:01:42.246Z
    H1n3lMogh.95198d3f-72c6-4a45-abce-32c0d20f1592
    
     H1n3lMogh.95198d3f-72c6-4a45-abce-32c0d20f1592
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.95198d3f-72c6-4a45-abce-32c0d20f1592
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
      ELLIS
      KIVI
      1987/09/19
      198709195948
    
     signed
     bankid-se
     ELLIS
     KIVI
     1987/09/19
     217.213.125.148
     
      H1n3lMogh
      643e3875-bedd-47b2-a766-3d7aa652e2e3
      true
      2023-03-27T17:01:41.587Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
       ELLIS
       KIVI
       ellis.kivi@parasport.se
       198709195948
       1987/09/19
       217.213.125.148
     
    
     198709195948
     2023-03-27T17:01:41.587Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SJ4GVzien
     ELLIS
     KIVI
   
  
   
    signature.created
    2023-03-28T13:38:59.376Z
    H1n3lMogh.dd98421d-0fac-4814-a0aa-597105fe5811
    
     H1n3lMogh.dd98421d-0fac-4814-a0aa-597105fe5811
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.dd98421d-0fac-4814-a0aa-597105fe5811
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3
      THOMAS
      WILHELM
      1971/03/16
      197103160490
    
     signed
     bankid-se
     THOMAS
     WILHELM
     1971/03/16
     213.114.141.54
     
      H1n3lMogh
      60bd06c5-c01e-4dcd-b5d5-b68c00b66540
      true
      2023-03-28T13:38:58.733Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3
       THOMAS
       WILHELM
       thomas.wilhelm@parasport.se
       197103160490
       1971/03/16
       213.114.141.54
     
    
     197103160490
     2023-03-28T13:38:58.733Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/SklQfGoe3
     THOMAS
     WILHELM
   
  
   
    recipient.envelope.opened
    2023-03-28T14:44:40.899Z
    Hy4PVzixh
    
     
      Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/111.0.0.0 Safari/537.36
      213.80.18.201
      2023-03-28T14:44:40.858Z
    
     Hy4PVzixh
     2023-03-28T14:44:40.858Z
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy4PVzixh
     /envelopes/B1jhgGjg2
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy4PVzixh
     Anna
     Wretholm
     213.80.18.201
   
  
   
    signature.created
    2023-03-28T14:51:28.031Z
    H1n3lMogh.1f3071a9-ac39-4fe9-abe6-497427f80a48
    
     H1n3lMogh.1f3071a9-ac39-4fe9-abe6-497427f80a48
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh/signatures/H1n3lMogh.1f3071a9-ac39-4fe9-abe6-497427f80a48
     /envelopes/B1jhgGjg2/documents/H1n3lMogh
     
      /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy4PVzixh
      ANNA
      WRETHOLM
      1968/02/26
      196802261682
    
     signed
     bankid-se
     ANNA
     WRETHOLM
     1968/02/26
     195.178.168.18
     
      H1n3lMogh
      3ca965cc-1f82-45d6-95b5-05f297206b29
      true
      2023-03-28T14:51:27.427Z
      
      
       /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy4PVzixh
       ANNA
       WRETHOLM
       anna.wretholm@mooresweden.se
       196802261682
       1968/02/26
       195.178.168.18
     
    
     196802261682
     2023-03-28T14:51:27.427Z
   
    
     /envelopes/B1jhgGjg2/recipients/Hy4PVzixh
     ANNA
     WRETHOLM
   
  
 
  575934



 
  2023-03-24 14:25:29 CET
  88.206.238.29
  ÅSA
  EDLUND
  S1MDDQfjen
  1976-12-15
  ÅSA EDLUND
  197612157169
  


 
  2023-03-24 13:22:12 CET
  84.217.95.62
  Åsa
  Norlin
  r1Mipbzsln
  1960-03-20
  Åsa Norlin
  196003200083
  

		2023-03-20T23:51:57+0000


	



